РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«06» июня 2024 года

№ 07
с. Маргуцек
Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

за 2023 год

Заслушав доклад Главы сельского поселения «Маргуцекское» об исполнении бюджета сельского поселения за 2023 год и заключение Контрольно-счетной палаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2023 год, руководствуясь ст. 36-38 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного Решением Совета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 07.04.2014 года № 7, Совет сельского  поселения «Маргуцекское», решил:

1.Утвердить годовой отчёт об исполнении бюджета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2023 год по доходам в сумме 13 099,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 13 047,7 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 51,5 тыс. рублей (профицит), согласно приложениям №1-4 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

Т.А. Ивлева